GO VER N O  M UNICIPAL DEEqbtiiwi
U M A  N O V A  H t S T Ô R f A

•£?

% é - ^ o '
“ubfica

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

0 Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão, Administração e
Finanças do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é AQUISIÇÃO DE GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETRARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Pregão Presencial Ns 2201.01/2018- PMF, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS GLP - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Rua Rita Bandeira Gondim, s/n .̂ Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o
n5 10.868.264/0001-15, neste ato representada por seu procurador o Sr. Júlio César Ribeiro de
Brito, inscrito no CPF sob o número 617.395.533-49, vencedora com menor preço unitário,
perfazendo o valor global de R$ 2.664,00 (Dois mil seiscentos e sessenta e quatro reais).

Fortim -  Ceará, 16 de Fevereiro de 2018.

José lima/Æ Silva Júnior
Secretário de pfinejamento, Gestão,

Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n" 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

g o v er n o  m unicipal deBobtim
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

TERM O DE H OM OLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura e Pesca do M unicípio
de Fortim  Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÁS GLP EM  BOTIJÕES DE 13KG E 45KG
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA E PESCA DO M UNICÍPIO DE FORTIM  -  CE, vem
HOM OLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na m odalidade
Pregão Presencial N® 2201.01/2018- PMF, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo H O M O LO G AR
em favor da empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS GLP - ME, pessoa jurídica de direito
privado, sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, s/n°. Centro, Fortim -  Ceará, CEP
62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001-15, neste ato representada
por seu procurador o Sr. Júlio César Ribeiro de Brito, inscrito no CPF sob o número
617.395.533-49, vencedora com m enor preço unitário, perfazendo o valor global de
R$ 888,00 (Oitocentos e oitenta e oito reais).

Fortim  -  Ceará, 16 de Fevereiro de 2018.

Tiago Gv
Secretário de Agricultura e Pesca

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

GO VER N O  MUNICIPAL DEEobtim
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

Rubrica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0  Ordenador de Despesas da Secretaria de Turismo e Cultura do Município de
Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE
FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N° 2201.01/2018- PMF, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS GLP - ME, pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, s/n°. Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62.815-000,
inscrita no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001-15, neste ato representada por seu procurador o
Sr. Júlio César Ribeiro de Brito, inscrito no CPF sob o número 617.395.533-49, vencedora
com menor preço unitário, perfazendo o valor global de R$ 888,00 (Oitocentos e oitenta e
oito reais).

Fortim -  Ceará, 16 de Fevereiro de 2018.

z ifis ím m
Flávio Marcelo Barbosa Pinto

Secretário de Turismo e Cultura

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

r \  D E  / /

Co
i „ .

J —
Rubnca

O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0  Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Urbano do
Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N® 2201.01/2018- PMF, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR
em favor da empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS GLP - ME, pessoa jurídica de direito
privado, sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, s/n°. Centro, Fortim -  Ceará, CEP
62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n® 10.868.264/0001-15, neste ato
representada por seu procurador o Sr. Júlio César Ribeiro de Brito, inscrito no CPF
sob 0 número 617.395.533-49, vencedora com menor preço unitário, perfazendo
0 valor global de R$ 888,00 (Oitocentos e oitenta e oito reais).

Fortim -  Ceará, 16 de

Fran
Secretário d

iro de 2018.

Ribeiro da Costa
ísenvol vi mento Urbano

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

CO 7 ^

Rubrics

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0  Ordenador de Despesas da Secretaria de Meio Ambiente do Município de
Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedim ento de licitação cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDERAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo adm inistrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial 2 2 0 1 .0 1 /2 0 1 8 - PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no term o da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em
favor da empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS GLP - ME, pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, s/n -, Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62.815-000,
inscrita no CNPJ sob o n- 10.868.264/0001-15, neste ato representada por seu
procurador o Sr. Júlio César Ribeiro de Brito, inscrito no CPF sob o núm ero
617.395.533-49, vencedora com m enor preço unitário, perfazendo o valor global de
R$ 888 ,00  (O itocentos e oitenta e oito reais).

Fortim -  Ceará, 16 de Fevereiro de 2018.

Israá Aguiar Armijn-
Secretário de Meio Am biente

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

i p , s _ j á L s

J - r X — °RuWica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do Município de Fortim Ceará, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÁS GLP
EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N° 2201.01/2018- PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa;

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS GLP - ME, pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, s/n°. Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62.815-000,
inscrita no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001-15, neste ato representada por seu procurador o
Sr. Júlio César Ribeiro de Brito, inscrito no CPF sob o número 617.395.533-49, vencedora
com menor preço unitário, perfazendo o valor global de R$ 888,00 (Oitocentos e oitenta e
oito reais).

Fortim -  Ceará, 16 de Fevereiro de 2018.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

GO VER N O  M UNICIPAL DEHqbtim
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A % .M ^ .

° o _ J ^
Rubrica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e
Lazer do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE,
DESPORTO E LAZER DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 2201.01/2018-
PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor
da empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS GLP - ME, pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, s/n°. Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62.815-000,
inscrita no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001-15, neste ato representada por seu
procurador o Sr. Júlio César Ribeiro de Brito, inscrito no CPF sob o número
617.395.533-49, vencedora com menor preço unitário, perfazendo o valor global de R$
27.368,00 (Vinte e sete mil trezentos e sessenta e oito reais).

Fortim -  Ceará, 16 de Fevereiro de 2018.

ioe diè Araúj'^*'Ivoneioe dé Araújo’ Rodrigues
Secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2-Fone: (88) 3413-1053

Ed r tim
U M A  N O V A  H f S T Ó R f A

GO VER N O  MUNICIPAL DE

Co Ck

| n s - i 2 _ |

Rubnca

TERM O  D E  HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO D E  GÁS GLP EM  BOTIJÕES
D E  13KG E  45KG DESTINA DOS A A TEN D ER  AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL D E  ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E
CIDADANIA D O  M UNICÍPIO  D E  FORTIM  -  CE, vem  H O M O LO G A R o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N ”
2201.01/2018- PMF, para que produ2a os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOM OLOGAR em
favor da empresa:

M C BARBOSA EV EN TO S E SERVIÇOS GLP - ME, pessoa jurídica de direito
privado, sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, s/n°. Centro, Fortim  -  Ceará, CEP
62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001-15, neste ato representada por
seu procurador o Sr. JúHo César Ribeiro de Brito, inscrito no CPF sob o número
617.395.533-49, vencedora com m enor preço unitário, perfazendo o valor global de R$
14.800,00 (Quatorze mil e oitocentos reais).

Fortim  — Ceará, 16 de Fevereiro de 2018.

■ /t frt-T- L lí >4* -i!
Tehna Cesário de Araújo

Secretária M unicipal de A ssistência Social,
Trabalho e Cidadania

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

mRTIM
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

GO VER N O  MUNICIPAL DE

Rubrica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A O rdenadora de Despesas da Secretaria de Saúde M unicípio de Fortim
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cum prindo todas as exigências do procedim ento de licitação cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM
-  CE, vem  HOMOLOGAR o presente processo adm inistrativo de licitação, na
m odalidade P regão  P re se n c ia l N- 2201.01/ 2018- PMF, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no term o da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em
favor da empresa:

M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS GLP - ME, pessoa jurídica de direito
privado, sediada na Rua Rita Bandeira Gondim, s/n^. Centro, Fortim -  Ceará, CEP
62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n^ 10.868.264/ 0001-15, neste ato representada por
seu procurador o Sr. Júlio César Ribeiro de Brito, inscrito no CPF sob o núm ero
fii7-395-533"49> vencedora com m enor preço unitário, perfazendo o valor global de
R$ 17.760,00 (D ezesse te  m il se te c e n to s  e se sse n ta  rea is).

Fortim  -  Ceará, 16 de Fevereiro de 2018.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053